
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ CẦN THƠ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

     Số: 1552/QĐ-UBND Cần Thơ, ngày  01 tháng 6  năm 2015 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Chương trình hành động nâng cao Chỉ số Hiệu quả Quản trị và 

Hành chính công (PAPI) của thành phố Cần Thơ giai đoạn 2015 - 2017 
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 

tháng 11 năm 2003; 

 Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Chương trình hành động nâng 

cao Chỉ số Hiệu quả Quản trị và Hành chính công (PAPI) của thành phố Cần 

Thơ giai đoạn 2015 - 2017. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố, Giám đốc sở, Thủ 

trưởng cơ quan, ban, ngành thành phố; Chủ tịch Ủy ban nhân dân quận, huyện; 

Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã, phường, thị trấn và tổ chức, cá nhân có liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:     
- TT. TU, TT. HĐND TP; 

- CT, PCT UBND TP; 

- UBMTTQ VN TP; 

- Sở, ban, ngành TP; 

- UBND quận, huyện; 

- UBND xã, phường, thị trấn; 

- Bảo hiểm Xã hội thành phố; 

- Công ty TNHHMTV Cấp thoát nước Cần Thơ; 

- Công ty Điện lực Cần Thơ; 

- VP. UBND TP (2,3,4,5,6,7); 

- Lưu: VT, ĐTS. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

Lê Văn Tâm                                                             

 

 

 


	dieu_1
	dieu_2
	dieu_3

		2015-06-01T15:03:08+0700
	Việt Nam
	UBND thành phố Cần Thơ
	UBND thành phố Cần Thơ<quangnghi@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




